

## Informacija įstaigos internetinėje svetainėje apie vykdomą eTwinning projektą „Augu su knyga“



### ETwinning projektas „Augu su knyga“

Google Tinkinta paieška  x

Nuo rugsėjo mėnesio „Saulutės“ grupės vaikučiai ir auklėtoja Aušra dalyvauja eTwinning projekte „Augu su knyga“. Mažieji labai mėgsta vartyti knygeles ir klausytis eilėraščių bei pasakų, todėl noriai įsijungė į šį projektą. Per vasarą namuose tėveliai skaitė savo vaikučiams knygeles. Prasidėjus ugdymo procesui atnešė knygeles į darželį parodyti ir apie jas papasakoti grupės draugams. Vaikai pasidžiaugė perskaitytų knygelių gausa. Auklėtoja Aušra sukūrė filmukus: „Vasaros skaitiniai“, „Vaikai pasakoja apie per vasarą perskaitytas knygeles“.

<https://www.youtube.com/watch?v=pBSh-n2f528&t=44s>

<https://vimeo.com/292970422>

Spalio 10 d. vyko susitikimas su vaikiškų knygelių kūrėja, poete Zita Gaižauskaite. Viešnia pokalbį su vaikais pradėjo nuo pasakos „Ropė“. Suintriguoti mažieji paniro į pasakų pasaulį: įsikūnijo į miško žvėrelius ir paukščius, kartu deklamavo žinomus vaikiškus eilėraštukus. Vaikai įsigijo poetės vaikiškų knygelių ir, kaip tikri poezijos mylėtojai, namo parsineš. Zitos Gaižauskaitės palinkėjimą su autografu. Susitikimo pabaigoje padėkojome už gražų susitikimą ir drauge nusifotografavome.



Svetainė atnaujinta: 2019 03 08  
© 2019 Etiudas. Visos teisės saugomos

Pradinis > Naujienos > 2018-2019 m. m. renginiai > ETwinning projektas „Augu su knyga“

<https://www.etiudas.kaunas.lm.lt/etwinning-projektas-augu-su-knyga/>



### Tarptautinis eTwinning projektas „Augu su knyga“

Google Tinkinta paieška  x

„SAULUTĖS“ grupės auklėtiniai kartu su auklėtoja Aušra dalyvauja respublikiniame eTwinning projekte „Augu su knyga“. Vaikai labai laukė balandžio 11 d. ryto, kada tiesioginio internetinio renginio metu, galės pamatyti dalyvaujančius projekte vaikus iš įvairių respublikos miestų: Kauno, Kėdainių, Šiaulių, Tauragės, Telšių ir Vilkaviškio. Vaikai visada laukia projekto dalyvių naujų knygelių anotacijų ir iliustracijų. Vaikams labai patinka stebėti projekto partnerių iliustruotas pasakas, jų sukurtas savo rankomis knygeles. Ir štai atėjo ilgai lauktas susitikimas! Renginyje dalyvauja net 9 ugdymo įstaigų vaikai su pedagogėmis. Auklėtiniai pasisveikina su projekto partneriais tiesioginio internetinio renginio metu. Mažieji projekto dalyviai išsirinko Italų poeto T. Petrarco posakį apie knygas ir nutarė pasidalinti poeto mintimis su kitais: „Geras dalykas kaupti geras knygas, bet kur kas geresnis - dažniau jas skaityti“.



<https://www.etiudas.kaunas.lm.lt/tarptautinis-etwinning-projektas-augu-su-knyga/>